dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

22-15

22-15Y

23-15

23-15Y

24-15

24-15Y

25-15

25-15Y

26-15

Iop. MU0
3aKJlouYMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O "3kcnepTHas
KomMmnaHusa"

OO0 "3kcnepTHas
KomnaHunsa"

000 "3kcnepTHa“d
KomnaHung"

000 "3kcnepTHas
KomnaHusa"

OO0 "3kcnepTHas
KomnaHunsa"

000 "3kcnepTHa“d
KomnaHung"

000 "3kcnepTHas
KomnaHusa"

OO0 "3kcnepTHas
KomnaHunsa"

000 "3kcnepTHa“d
KomnaHunga"

CBepeHuna

Moyanos AnekcaHap AnekcaHOpoBuY

002233

24.12.2007

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

27.07.2015

03.07.2015

17.08.2015

03.07.2015

21.08.2015

16.07.2015

11.08.2015

28.07.2015

27.08.2015

OObBLEeKT OueHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMUOHHOIO
aTrecTaTa

TpaHCnopTHOe CTPencTBo

TpaHcnopTHOe CTPeacTBO

3eMeJIbHbIN y4acToK

TpaHCnopTHOe CTPeacTBO

Mara3uH

TpaHcnopTHoe CTpeAcTBo

3eMesibHbIN Y4acTOK

TpaHcnopTHOe CTPeacTBO

3eMeJIbHbIN y4acToK

Bup onpenensemMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

CTOMMOCTb
BOCCTAaHOBUTEILHOIO
pemMoHTa

PbiHOYHas

CToumMocCTb
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO
peMoHTa

PblHOYHaA

CToumMoCTb
BOCCTaHOBUTE/IbHOIO
pemMoHTa

PblHOYHaA

CTonmMocCTb
BOCCTAaHOBUTEJNIbHOIO
peMoOHTa

PbiHOYHas



27-15

27-15Y

28-15

28-15Y

29-15

30-15

31-15

32-15

OO0 "3kcnepTHas
KomnaHunsa"

000 "3kcnepTHa“d
KomnaHung"

00O "3kcnepTHas
KomnaHusa"

OO0 "3kcnepTHas
KomnaHunsa"

000 "3kcnepTHa“d
KomnaHung"

000 "3kcnepTHa“d
KomnaHunsa"

00O "3kcnepTHas
KomMmnaHunga"

00O "3kcnepTHas
KomnaHusa"

31.08.2015

21.08.2015

07.09.2015

04.09.2015

03.09.2015

21.08.2015

21.09.2015

15.09.2015

3eMesbHbIN y4acToK

TpaHcnopTHoe CTpeAcTBo

3eMesibHbIA Y4acTOoK

TpaHcnopTHOe CTPencTBO

3eMeJbHbIN y4acToK

KeapTupa

3eMesbHbIN Y4acTOK

TpaHCcnopTHOe CTPencTBO

PblHOYHaA

CToumMoCTb
BOCCTaHOBUTE/IbHOIO
peMoHTa

PblHOYHaA

CTonmMocCTb
BOCCTAHOBUTENIbHOIO
pemMoHTa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



