Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2015 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения				
		Мочалов Александр Александрович 002233				
						24.12.2007
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
22-15	ООО "Экспертная Компания"	27.07.2015	Транспортное стредство	Рыночная		
22-15У	ООО "Экспертная Компания"	03.07.2015	Транспортное стредство	Стоимость восстановительного ремонта		
23-15	ООО "Экспертная Компания"	17.08.2015	Земельный участок	Рыночная		
23-15У	ООО "Экспертная Компания"	03.07.2015	Транспортное стредство	Стоимость восстановительного ремонта		
24-15	ООО "Экспертная Компания"	21.08.2015	Магазин	Рыночная		
24-15У	ООО "Экспертная Компания"	16.07.2015	Транспортное стредство	Стоимость восстановительного ремонта		
25-15	ООО "Экспертная Компания"	11.08.2015	Земельный участок	Рыночная		
25-15У	ООО "Экспертная Компания"	28.07.2015	Транспортное стредство	Стоимость восстановительного ремонта		
26-15	ООО "Экспертная Компания"	27.08.2015	Земельный участок	Рыночная		

27-15	ООО "Экспертная Компания"	31.08.2015	Земельный участок	Рыночная
27-15У	ООО "Экспертная Компания"	21.08.2015	Транспортное стредство	Стоимость восстановительного ремонта
28-15	ООО "Экспертная Компания"	07.09.2015	Земельный участок	Рыночная
28-15У	ООО "Экспертная Компания"	04.09.2015	Транспортное стредство	Стоимость восстановительного ремонта
29-15	ООО "Экспертная Компания"	03.09.2015	Земельный участок	Рыночная
30-15	ООО "Экспертная Компания"	21.08.2015	Квартира	Рыночная
31-15	ООО "Экспертная Компания"	21.09.2015	Земельный участок	Рыночная
32-15	ООО "Экспертная Компания"	15.09.2015	Транспортное стредство	Рыночная